Начальнику управления

социальной политики

администрации города Югорска

В.М. Бурматову

___________________________

___________________________

___________________________
работающего (ей) в____________

___________________________

___________________________
контактные телефоны_________

___________________________
Заявление
о включении в список на предоставление путевки в организации, обеспечивающие отдых и оздоровление детей
Прошу Вас предоставить моему ребенку _________________________________________
____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. полностью)

обучающемуся в_____________________________________________________ города Югорска,
(наименование школы)

оздоровительную путевку в лагерь, санаторий, санаторий-профилакторий (нужное подчеркнуть)
____________________________________________________на смену с ___________________по

_____________________ 2014 года.

Дополнительные данные родителя и/или законного представителя:

1. Адрес места жительства (по месту регистрации)__________________________________

____________________________________________________________________________

2. Телефон домашний, мобильный________________________________________________

3. Наличие документа на получение льгот, которыми пользуется ваша семья (указать и при необходимости предоставить копии)________ ____________________________________

К какой социальной категории Вы относитесь?

	Полная семья

	Многодетная семья

	Неполная семья

	Малообеспеченная семья

	Часто болеющие

	Коренные народы севера

	Потеря кормильца

	Сирота, оставшийся без попечения родителей

Состоит ли ребенок на учете в комиссии по делам несовершеннолетних_______________

(да/нет)
Имеются ли награды у ребенка_______________

(да/нет)
Доставка до места отдыха и обратно производится: самостоятельно_________________

с группой____________________
Вместе с заявлением предоставляю следующие документы:
	Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

	в___________экземпляре

на__________листе(-ах)

	Копия документа, удостоверяющего личность ребёнка (паспорт /свидетельство о рождении)

	в___________экземпляре

на__________листе(-ах)

	Медицинская справка о состоянии здоровья ребёнка
по форме 070-у-04 «Справка для предоставления путевки»
	в___________экземпляре

на__________листе(-ах)

ВАЖНО!
Обязуюсь использовать предоставленную мне путёвку в организацию, обеспечивающую отдых и оздоровление детей; в случае отказа от путёвки ОБЯЗУЮСЬ заблаговременно (не позднее 5-х календарных дней до выезда) ПИСЬМЕННО известить об отказе начальника управления социальной политики администрации города Югорска____________________________(подпись)

Если путевка не будет использована по моей вине (без уважительной причины, без предоставления подтверждающих документов, медицинской справки) ОБЯЗУЮСЬ возместить затраченные расходы (стоимость путевки)_______________________________(подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152 – ФЗ «О персональных данных» даю согласие на сбор, хранение, уточнение и обработку моих персональных данных  и персональных данных моего ребёнка  ____________________(подпись)
_______________________________________

_____________________________________________

             (дата подачи заявления)

(подпись заявителя)

___________________________________________________________________________________

Правильность заполнения заявления и наличие необходимых документов проверил; заявление подписано в моем присутствии
Управление социальной политики администрации города Югорска
Принял специалист  _________________________/​​​​​​​​​​​​___________________________/

                                       (подпись)                                                    (расшифровка)

Дата ____________________________2014_ года